（様式１）

令和７年度鹿児島市立図書館・科学館消防設備点検業務委託に係る

制限付き一般競争入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

鹿児島市長 下 鶴 隆 央 殿

 令和７年度鹿児島市立図書館・科学館消防設備点検業務委託に係る制限付き一般競争入札参

加資格を得たいので、関係添付書類を添えて申請します。

 なお、この審査申請書のすべての記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを

誓約します。

住所又は所在地

商号又は名称
ふ り が な

代表者職氏名
ふ り が な

電話番号  （   ）   ―

Ｆ Ａ Ｘ  （   ）   ―

鹿児島市立図書館記載欄（※申請者は記入しないこと）

申

請

者

受 付 印 受付番号
副館長 係 長 係

審   査